1 / 9
所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
www.inventronicsglobal.com                                                                                                                       Friday Mar 06 17:45:00 CST 2026
 IT DX 165/220-240 NFC E
ICUTRONIC
ICUTRONIC DEXAL 165W 系列为 165W Class I/II NFC 可编程带 DALI-2 和 D4i 功能的驱
动器产品，具备 IP20 防护等级，其输入电压范围为 170-264Vac，且具有超高的功率因
数。此系列产品是专为路灯，隧道灯及工矿灯等应用而设计，提供内置 AC 功率计量、DC

产品订购概述
订单代码和包装
订购代码(EAN) 产品版本名称 产品上的认证标志 包装单位
(Pcs/箱) 包装箱尺寸 (L × W × H)(mm)
6937186158802 IT DX 165/220-240/1A0 NFC E CE, ENEC, CCC, D4i 12 319 x 210 x 156
参数 最小值 典型值 最大值 备注
L, N,
24V, DA+, DA-
线径/线号
0.2 mm2 - 1.5 mm2
45º 斜角插入，单芯线或多股线
22 AWG - 16 AWG
剥线长度 8.5 mm - 9.5 mm
LED+, LED-
线径/线号
0.2 mm2 - 1.5 mm2
45º 斜角插入，单芯线或多股线
22 AWG - 16 AWG
剥线长度 8.5 mm - 9.5 mm
NTC
线径/线号
0.2 mm2 -  0.5 mm2
45º 斜角插入，单芯线或多股线
24 AWG - 20 AWG
剥线长度 8.5 mm - 9.5 mm
9 / 9
所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
www.inventronicsglobal.com                                                                                                                       Friday Mar 06 17:45:00 CST 2026
 IT DX 165/220-240 NFC E
ICUTRONIC
物流信息